[image: image1.png]

ГЛАВА
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2024 № 22
           с.Шуйское

О проведении общественных обсуждений
В соответствии с пунктом 5 статьи 18 Устава Междуреченского муниципального округа Вологодского области и пунктом 2.2 Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Междуреченского муниципального округа, утвержденного решением Представительного Собрания Междуреченского муниципального округа от 6 марта 2023 года № 26
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение общественных обсуждений со 2 июля 2024 года по 9 июля 2024 года по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 35:27:0301057:1428, местоположение: Вологодская область, Междуреченский район, с/п Сухонское, с. Шуйское, ул. Шапина, д. 25а, общей площадью 3670 кв.м., на условно разрешенный вид использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Междуречье» и размещению на официальном сайте администрации Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Временно исполняющий

обязанности главы округа
          С.Н. Киселёв